

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๓ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งกระเด็น ช่าง กม.๓+๕๐๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อกับถนนทางหลวงชนบท บร.๒๐๓๘ บ้านคูขาดน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าโพธิ์ชัย อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๒๐ ตารางเมตร งบประมาณอุดหนุนจาก อบต.ทุ่งกระเด็น อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,150.000	1.74	17,661.00	1.3612	2.36	24,040.15
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,989.400	349.62	695,534.02	1.3612	475.90	946,760.90
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,745.800	775.09	1,353,152.12	1.3612	1,055.05	1,841,910.66
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๓ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งกระเด็น ช่าง กม.๓+๕๐๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เชื่อมต่อกับถนนทางหลวงชนบท บร.๒๐๓๘ บ้านคูขาดน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าโพธิ์ชัย อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๓๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๒๐ ตารางเมตร งบประมาณอุดหนุน อำเภอหนองกุง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,120.000	40.59	329,590.80	1.3612	55.25	448,638.99
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	3.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	8,120.000	341.55	2,773,386.00	1.3612	464.91	3,775,133.02
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	456.750	270.00	123,322.50	1.3612	367.52	167,866.58
รวมราคากลาง								7,204,350.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.๑๐๑-๐๐๓ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ ๓ ตำบลทุ่งกระเต็น ช่าง กม.๓+๕๐๐
	เชื่อมต่อกับถนนทางหลวงชนบท บร.๒๐๓๘ บ้านคูชาดน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าโพธิ์ชัย อำเภอนองก่ จังหวัดบุรีรัมย์ ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๓๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘,๑๒๐ ตารางเมตร งบประมาณ อบต.ทุ่งกระเต็น อำเภอนองก่ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งกระเต็น

นุชนารถ หวานจิตร
(นุชนารถ หวานจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ ทนกระโทก
(วิฑูรย์ ทนกระโทก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญยวีร์ เกรียงคุณวุฒิ
(บุญยวีร์ เกรียงคุณวุฒิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง